44, CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Ra + Estado de São Paulo

RA. Plenário Alexandre Chauar

Re, Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vo Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

PE cz ag; & Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 492/2023

  Autoria: Letícia Corrêa da Silva Martins | Sessão Ordinária: 20/09/ 2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar

manutenção e a operação tapa buraco da Rua José Cerqueira Ruivo.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a via se encontra com grande

quantidade de buracos, atrapalhando o trafego de veículos e podendo

causar acidentes.

Sala das Sessões

Em, 18 de setembro de 2023.

Letícia Corrêa da Silva Martins

ereadora

DEFERIDO

Câmara Municipal de Sarapuí

Em do /09 /2093
| E

Presidente re